
UCHWAŁA NR 12/8/2022 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN 

z 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego na okres 4-letniej kadencji 

Na podstawie art. 113 ust. 1 i 4 Ustawy z 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) uchwala się, co następuje: 

§l 

Rada Naukowa Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN powołuje PROF. DR. HAB. 

TADEUSZA EPSZTEINA na rzecznika dyscyplinarnego Instytutu Historii im. Tadeusza Man­

teuffla PAN na okres 4-letniej kadencji, tj. od 1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2026 r. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z wymogami ustawowymi rzecznika dyscyplinarnego w IH PAN powołuje Rada 

Naukowa IH PAN spośród jego pracowników naukowych. 

Wyniki głosowania tajnego W sprawie powołania PROF. DR. HAB. TADEUSZA EPSZTEINA na 

rzecznika dyscyplinarnego na okres 4-letniej kadencji: 

-liczba osób uprawnionych do głosowania- 48, 

-liczba głosujących- 42, 

-liczba głosów nieważnych- 15, 

-liczba głosów oddanych za- 29, 

-liczba głosów oddanych przeciw- O, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 2. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


